
1. OPERACIJA ATLIKTA 04/18/2012

1.1 APATINIS ŽANDIKAULIS PAKEITIMO APIMTIS (milimetrai, laipsniai, t.t.) 
Jeigu pakeitimas nebuvo atliktas, įrašyti “Neatliktas”

1.1.1 Pailgintas

1.1.2 Patrumpintas

1.1.3 Išplėstas

1.1.4 Susiaurintas

1.1.5 Rotuotas (nurodyti krypti)

1.1.6 Pastumtas į dešinę

1.1.7 Pastumpas į kairę

1.1.8 Pakeltas aukštyn

1.1.9 Nuleistas žemyn

1.1.10 Pašlifuota iš kairės (nurodyti tiksliais vietas)

1.1.11 Pašlifuota iš dešinės (nurodyti tiksliais vietas)

1.1.12 Pastorinta (būdas+vieta+apimtis+pilnas medžiagos pavadinimas)

1.1.13 Suliekninta (nurodyti tikslias vietas)



2. OPERACIJA ATLIKTA 04/18/2012

2.1 VIRŠŪTINIS ŽANDIKAULIS PAKEITIMO APIMTIS (milimetrai, laipsniai, t.t.)
Jeigu pakeitimas nebuvo atliktas, įrašyti “Neatliktas”

2.1.1 Pailgintas

2.1.2 Patrumpintas

2.1.3 Išplėstas

2.1.4 Susiaurintas

2.1.5 Rotuotas (nurodyti krypti)

2.1.6 Pastumtas į dešinę

2.1.7 Pastumpas į kairę

2.1.8 Pakeltas aukštyn

2.1.9 Nuleistas žemyn

2.1.10 Pašlifuota iš kairės (nurodyti tiksliais vietas)

2.1.11 Pašlifuota iš dešinės (nurodyti tiksliais vietas)

2.1.12 Pastorinta (būdas+vieta+apimtis+pilnas medžiagos pavadinimas)

2.1.13 Suliekninta (nurodyti tikslias vietas)



3. OPERACIJA ATLIKTA 04/18/2012

3.1 SMAKRAS PAKEITIMO APIMTIS (milimetrai, laipsniai, t.t.)
Jeigu pakeitimas nebuvo atliktas, įrašyti “Neatliktas”

3.1.1 Pailgintas

3.1.2 Patrumpintas

3.1.3 Išplėstas

3.1.4 Susiaurintas

3.1.5 Rotuotas (nurodyti krypti)

3.1.6 Pastumtas į dešinę

3.1.7 Pastumpas į kairę

3.1.8 Pakeltas aukštyn

3.1.9 Nuleistas žemyn

3.1.10 Pašlifuota iš kairės (nurodyti tiksliais vietas)

3.1.11 Pašlifuota iš dešinės (nurodyti tiksliais vietas)

3.1.12 Pastorinta (būdas+vieta+apimtis+pilnas medžiagos pavadinimas)

3.1.13 Suliekninta (nurodyti tikslias vietas)



4. OPERACIJA ATLIKTA 01/09/2013

4.1 APATINIS ŽANDIKAULIS PAKEITIMO APIMTIS (milimetrai, laipsniai, t.t.)
Jeigu pakeitimas nebuvo atliktas, įrašyti “Neatliktas”

4.1.1 Pašlifuota iš kairės (nurodyti tiksliais vietas)

4.1.2 Pašlifuota iš dešinės (nurodyti tiksliais vietas)

4.1.3 Pastorinta (būdas+vieta+apimtis+pilnas medžiagos pavadinimas)

4.1.4 Suliekninta (nurodyti tikslias vietas)



5. OPERACIJA ATLIKTA 01/09/2013

5.1 SMAKRAS PAKEITIMO APIMTIS (milimetrai, laipsniai, t.t.)
Jeigu pakeitimas nebuvo atliktas, įrašyti “Neatliktas”

5.1.1 Pailgintas

5.1.2 Patrumpintas

5.1.3 Išplėstas

5.1.4 Susiaurintas

5.1.5 Rotuotas (nurodyti krypti)

5.1.6 Pastumtas į dešinę

5.1.7 Pastumpas į kairę

5.1.8 Pakeltas aukštyn

5.1.9 Nuleistas žemyn

5.1.10 Pašlifuota iš kairės (nurodyti tiksliais vietas)

5.1.11 Pašlifuota iš dešinės (nurodyti tiksliais vietas)

5.1.12 Pastorinta (būdas+vieta+apimtis+pilnas medžiagos pavadinimas)

5.1.13 Suliekninta (nurodyti tikslias vietas)



6. Kiti 04/18/2012 ir 01/09/2013 operacijų metu atlikti paketimai ir korekcijos (nurodyti vietas, apimtis, atlikimo būdus, medžiagas).
   Jeigu tiklsinamas atsakymas į klausimą, nurodyti klausimo numerį.


